

Protokół Nr 2/21

**z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji która odbyła się w dniu
23 lutego 2021 r. w Sali Sidrzańskiego Ośrodka Kultury ul. Rynek 5**

W posiedzeniu, któremu przewodniczyła Pani Wiesława Dereszkiewicz Przewodnicząca Komisji udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu oraz Wójt Gminy- Pan Jan Hrynkiewicz i Sekretarz Gminy- Pan Wojciech Małanowski.

Przewodnicząca Komisji o godzinie 09⁰⁵ otworzyła posiedzenie Komisji. Po powitaniu zebranych oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 3 członków Komisji wszyscy są obecni w związku z tym jest kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Następnie Przewodnicząca Komisji przedstawiła projekt porządku posiedzenia w brzmieniu:

1. Otwarcie i przyjęcie porządku posiedzenia Komisji.
2. Rozpatrzenie i zajęcie stanowiska w przedmiocie petycji dotyczących:
 - a). podjęcia uchwały w przedmiocie masowych szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2,
 - b). podjęcia uchwały popierającej List otwarty- Alarm! STOP zabójczemu GMO- STOP niebezpiecznej szczepionce,
 - c). przygotowania komunikatu/uchwały oraz pakietu profilaktycznego dla osób starszych w przedmiocie kampanii o charakterze edukacyjnym o możliwości podnoszenia poziomu odporności dzięki suplementacji witaminy D3.
3. Sprawy różne.

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu porządku obrad, przystąpiono do jego realizacji.

Ad 1. Zrealizowano.

Ad 2a). Członkowie Komisji rozpatrzyli petycją w sprawie podjęcia uchwały w przedmiocie masowych szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2. Następnie Komisja zajęła stanowisko, że brak jest podstawy prawnej do podjęcia wnioskowanej uchwały petycja nie zasługuje na uwzględnienie. (Stanowisko Komisji stanowi załącznik do oryginału protokołu).

Ad 2b). W tym punkcie porządku posiedzenia Komisja rozpatrzyła i zajęła stanowisko w sprawie petycji dotyczącej podjęcia uchwały popierającej List otwarty- Alarm! STOP zabójczemu GMO- STOP niebezpiecznej szczepionce. (Stanowisko Komisji stanowi załącznik do oryginału protokołu).

Ad 2c). W tej części posiedzenia członkowie Komisji rozpatrzyli i zajęli stanowisko w sprawie petycji dotyczącej przygotowania komunikatu/uchwały oraz pakietu profilaktycznego dla osób starszych w przedmiocie kampanii o charakterze edukacyjnym o możliwości podnoszenia poziomu odporności dzięki suplementacji witaminy D3. (Stanowisko Komisji stanowi załącznik do oryginału protokołu).

Ad 3. W tym miejscu posiedzenia rozmawiano na temat odśnieżania dróg na terenie Gminy oraz o zamknięciu placówki bankowej w miejscowości Sidra.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Komisji o godzinie 10⁰⁰ zamknęła posiedzenie Komisji.

Protokolowała:

Inspektor

Nowik
Małgorzata Nowik

Przewodniczący Komisji

Wiesława Dereszkiewicz

Wiesława Dereszkiewicz